令和　　年　　月　　日

一般社団法人滋賀県卓球協会　　様

　下記の通り、一般社団法人滋賀県卓球協会ホームページへのバナー広告を申請します。

団 体 （ 個 人 ） 名 称

代 表 者 名

担 当 者 名

TEL（携帯）：

E-mail：

広 告 内 容

（ﾃﾞｰﾀ＊.jpgとLink先等も申請書と共に送って下さい）

同 意 事 項

・一般社団法人滋賀県卓球協会規約の事業目的に同意すること。

・広告バナーはＴＯＰページの左側に掲載し、大きさは1cm×3cm

　程度で、本協会が調整します。

掲 載 期 間 及 び 金 額 ・一年間弐万円とする。

広 告 料 振 込 先

・銀行名：関西みらい銀行

・支店名：びわこ営業部

・種類：普通預金

・口座番号５４３５４４

・名義：滋賀県卓球協会（シガケンタッキュウキョウカイ）

備 考

・申請書を確認し、掲載の可否については後日担当者にメールで連絡

　します。

担 当 者 連 絡 先

バナー広告掲載申請書